Информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта электросетевых объектов в 

мае 2015 года.

	№ п/п
	Наименование выводимого из работы оборудования (вводимого в работу)
	Дата вывода в ремонт
	Дата ввода из ремонта
	Виды работ
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	КНС «Восточная» яч. № 1  РУ-6кВ


	25.05.2015
	27.05.2015
	Текущий ремонт кабельной линии 6 кВ.
	

	2
	КНС «Восточная» УПНС-М 230В секции -1 РУ-6 кВ
	19.05.2015
	19.05.2015
	Текущий ремонт. Ревизия масляного выключателя, шинного разъединителя, линейного разъединителя, трансформаторов тока яч. 9 РУ-6 кВ.
	

	3
	Насосная станция I-го подъёма

яч. № 10 НТМИ-6 РУ-6 кВ.
	28.05.2015.
	28.05.2015
	Ремонт трансформатора напряжения НТМИ-6
	


